secundum facultates ipsorum defunctorum, sicut et aliorum ciuium qui superstites sunt 

in ciuitate predicta; et similiter fiat de bonis omnium hominum eiusdem uille qui sunt in 

cambio nostro ibidem.  Concessimus eciam eis quod omnia bona et catalla proborum 

hominum ciuitatis predicte a quibuscumque a tempore quo ciues predicti se uoluntati 

nostre subposuerunt sine waranto nostro predicto, exceptis bonis βRicardi de 

Walebroc,β eis omnino restituantur; et quod ipsi ciues per totam terram et potestatem 

nostram libere et sine impedimento nostro uel nostrorum tam per mare quam per 

terram de rebus et mercandisis suis negociari possint, prout sibi uiderint expedire, 

quieti de omni consuetudine, theoloneo et passagio; et ubicumque uoluerint in eodem 

regno nostro pro negociacionibus suis moraturi, sicut reactis temporibus consueuerunt, 

quousque de statu ciuitatis predicte de consilio nostro plenius ordinetur; et quod nullus 

de ciuitate predicta de quo manifeste constare possit ipsum in turbacione predicta 

inimicum nostrum uel predicti primogeniti nostri extitisse, de cetero morari uel 

conseruari in ciuitate predicta.  In cuius rei testimonium has litteras nostras fieri 

fecimus patentes.  Teste me ipso apud Norhamptonam decimo die Ianuarii, anno regni 

nostri quinquagesimo. | fo. 97v 
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862. Per illam redempcionem liberati sunt Willelmus de Glouuernia, Ricardus 

Bonauenture, Willelmus de Kent, Simon de Hadestoke; Eadmundus uero de Esexia 

liberatus fuit antea. 

863. Postea Simon de Monte Forti iunior, quando dominus rex fuit apud 

Norhamptonam, posuit se in misericordia sua standi arbitrio regis Alemannie et legati 

domini pape, tunc existentis in Anglia, et quorumdam aliorum baronum Anglie; qui 

postea ueniens Londonias per aliquod tempus moram faciens in curia Domini Edwardi, 

non expectans arbitrium suum sine licencia et de nocte furtiue euasit, et posuit se uersus 

Winchelese et adhesit predonibus de Quinque Portibus, qui tunc et antea omnes 

mercatores uenientes uersus Angliam et de Anglia exeuntes, quotquot poterant, 

comprehender<unt> uel interfecerunt uel bona sua depredati sunt.  Set tamen ipsi 

predones nullum principem uel militem alienigenam cum armis uenientem in Angliam 

siue exeuntes Angliam ausi fuerunt expungnare.  Qui uero Simon postea transfretauit. 

864. Anno eodem,a in septimana ante Ramos Palmarum [21 March], Dominus 

Edwardus recepit ad graciam domini regis patris sui et ad suam omnes de Quinque